
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 

від 28.08.2024 р. № 298

Про надання дозволу 
на зміну прізвища дитини

Розглянувши  заяву  __________________,  жительки  вул.  _____________, 
с.______________ Тернопільського району Тернопільської області від 31 липня 
2024  року,  про  надання  дозволу  на  зміну  прізвища  її  малолітнього  сина 
_______________  на  прізвище  матері  “_____________”  відповідно  до  статей 
148,  166,  171  Сімейного  кодексу  України,  пункту  71  Порядку  провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від  24 вересня 2008 
року  №  866 „Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,  пов'язаної  із 
захистом прав  дитини” (зі  змінами та  доповненнями), враховуючи висновок 
служби  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради   від  23  серпня  2024  року, 
рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Збаразької 
міської  ради  від  26  серпня  2024  року,  в  межах  повноважень,  передбачених 
статтею  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Дати  дозвіл  на  зміну  прізвища  малолітньої  дитини  ____________, 
_______________ року народження, із „________________” на „_____________”.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови із питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                            В.Г. БОГАЙЧУК


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

